MUNICÍPIO DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 100/2010 de 24 de Junho de 2010

Para efeitos do disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 37.º da Lei n.º 12-A/2008, de 27 de
Fevereiro, torna-se público que meu despacho, datado de 24 de Fevereiro de 2010, foram
celebrados Contratos de Trabalho em Funções Públicas por tempo Indeterminado, em período
experimental para a Carreira e Categoria de Agente de Polícia Municipal, após procedimento do
concurso externo de ingresso, com os seguintes candidatos, Álvaro José Mendonça Soares,
Ana Raquel Ferreira Medeiros Silva, André Filipe Medeiros Cabral, André Pimentel Teixeira,
Bruno André Furtado Pacheco, Bruno César Soares Pimentel, Carolina Isabel Oliveira Silva
Alves, Fábio Sérgio da Silva Pacheco, Filipe Melo Cunha de Almeida Lima, Flávio Emanuel
Vasconcelos de Frias, Gonçalo Viveiros Sousa, Helena Duarte Costa Travassos Sousa, Hélio
André Câmara Cabral, Lázaro Manuel Duarte de Matos, Lisa Ângela Cabral Aguiar, Maria Teresa
Afonso Alves, Miguel Branco Resendes, Miguel Melo Pereira, Norberto Augusto Preto, Olga
Maria Brum Soares, Patrícia Alexandra de Almeida Oliveira, Pedro Filipe Machado Cabral,
Rúben António Lima, Ruben Miguel Massa Albergaria, Rui Pedro Botelho Teixeira, Tiago João
Cabral Pacheco, Valter José Vieira Corado e Vera Sofia Antunes Barra, com efeitos a 01 de
Março de 2010.

18 de Junho de 2010. - A Presidente da Câmara, Berta Maria Correia de Almeida de Melo
Cabral.